Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS RECURSOS DEFERIDOS
CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS )

PROCESSO SELETIVO EDITAL EDITAL Nº 002/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41, qualificado como
Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL
DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Contrato de Gestão nº 039/2022 – SES/GO e
Aditivos, em atendimento aos termos do Edital no 002/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores
junto ao HUGO, torna público A Relação de Candidatos Que tiveram seus recursos deferidos, Convocados para a 3ª
Etapa: Provas,  do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do
do Edital nº 002/2022.

Os candidatos convocados para a realização das Provas constantes no anexo VIII, deverão se atentar para as
informações que seguem:

 Os candidatos deverão se atentar para a data e horário em que serão realizadas as Provas “on-line”.
as provas estarão disponiveis para acesso dia 07 de Janeiro de 2023 (Sábado) das 17:00 às 20:00, lembrando
que assim que iniciar o acesso não poderá encerrar e entrar novamente no sistema, o acesso para executar
a prova é uma única vez.

 Os candidatos deverão observar o tempo determinado para a realização das Provas (40 minutos).

 Os candidatos convocados para as Provas receberão um e-mail, o qual conterá o link e a senha para a
realização das Provas “on-line” na data e horário agendados. Cada candidato deverá TESTAR O ACESSO com
o “login” e “senha” criados no momento da inscrição. No caso de dúvidas ou impossibilidade de acesso, o
candidato deverá acessar o SAC através do watsap (62) 9977-3645 e/ou via e-mail
processoseletivo@institutocem.org.br.

Obs: Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a
análise curricular, NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” ANEXO VIII estarão eliminados
deste Processo Seletivo.

Goiânia, 05 de Janeiro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

ANEXO VIII

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS RECURSOS DEFERIDOS, CONVOCADOS PARA A 3ª
ETAPA: (PROVAS)

  EDITAL 002/2022 (Em Ordem Alfabética por Cargo)

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

TOTAL DA
PONTUAÇÃO
CURRICULAR

BEATRIZ DA SILVA BEERBAUM 5693 FARMACEUTICO (A) 12/36 DIA 18

CLEUDILENE  LUCIO DA  SILVA CARLOS 1708 ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 13

DIEGO TELES DA SILVA 6449 TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 NOITE 17

GLEICY KELLY SILVA SOUZA 5651 ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4 ANDAR 12/36 - NOITE 16

JOSILANE PEREIRA DA SILVA 1369 ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 12

JULIANA MARIA ALVES DE OLIVEIRA SEII 2322 ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA 20

LAIS MAYARA PEREIRA GARCIA 4806
ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO PACIENTE - HORARIO
COMERCIAL 16

LUAN MARTINS RIBEIRO DE MORAIS 5079 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORARIO COMERCIAL 17

LUCAS FERREIRA BATISTA DOS SANTOS 1751 ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 10

MARCIA DA SILVA GOMES 1056 TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 DIA 17

MARIA DE JESUS NUNES DA SILVA 2466 ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 13

PATRICIA CELESTINO 1373
TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO 2 3 4 ANDAR 12/36 -
NOITE 15

RAUL DIAS SILVA 5347 ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 12
ROZINEIDE MENDES PONTES
FLORENTINO 437 TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 DIA 16

SARA MACHADO DA COSTA  1304 TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO 2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA 16

THAIS CRISTINA PEREIRA DA SILVA 847 ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 15

VICTOR HUGO GARCIA VEIGA 1398 ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 12

WALITON VIEIRA MOTA  1218 ENFERMEIRO (A) - UTI 12/36 DIA 17

Goiânia, 05 de Janeiro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM